
Zažádání o podporu „Jazykové animace pro všechny“ v rámci
normální projektové žádosti 

Pokyny k podání žádosti 

● Žádost o příspěvek na projekt podejte elektronicky prostřednictvím on-line formuláře
ČNFB. 

● Pokud již máte uživatelský účet, přihlaste se prostřednictvím hesla. Pokud jste ještě nikdy
žádost nepodávali, registrujte se a vytvořte si uživatelský účet.

● Založte ve svém uživatelském profilu novou žádost o příspěvek na Váš projekt a vyplňte
všechna pole podle jejich popisu. V polích Popis projektu a Program uveďte, kdy dojde k
realizaci „Jazykové animace pro všechny“ a pro kolik účastníků je určena.

● Rozpočet vyplňte podle předlohy, řiďte se přitom doporučeními uvedenými na našich
internetových stránkách. V rozpočtu založte také položku „Jazyková animace pro
všechny“, neuvádějte zde ale žádné náklady (viz obrázek):

Upozornění:

● Při recipročních návštěvách stejné skupiny může být paušál poskytnut pouze jednou. 
● U projektů s několika setkáními různých skupin může být paušál poskytnut vícekrát.  

Rádi vám pomůžeme v případě otázek nebo nejasností.

https://online.fb.cz/login
https://online.fb.cz/login

